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Виды деятельности муниципального автономного (бюджетного) учреждения (подразделения):
Реализация дополнительных образовательных программ художественно-эстетической направленности

Основные цели деятельности муниципального автономного (бюджетного) учреждения (подразделения):
Предоставление дополнительного образования детям

Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом (положением подразделения) к основным видам деятельности учреждения (подразделения),
предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:

Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств 
Реализация дополнительных общеразвивающих программ

Наличие лицензий, свидетельства о государственной аккредитации (для образовательного учреждения), заключения его аттестации:
Лицензия на право ведения образовательной деятельности рег.№145-ОУДОД от 23.11.2011г. серия Р0№007623 (бессрочно).

Таблица 1
Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 

на 2 августа 2017г.
(последнюю отчетную дату)

N п/п Наименование показателя Сумма, тыс. руб.
1 2 3

Нефинансовые активы, всего: 2 239,74
из них:
Недвижимое имущество, всего:

1 794,63

в том числе: 
Остаточная стоимость

1 794,63

из них:
Особо ценное движимое имущество, всего

445,11

в том числе: 
Остаточная стоимость

445,11

Финансовые активы, всего: 96,55
из них:
Дебиторская задолженность по доходам

96,55

<



Таблица 2
Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на 2 августа 2017г.

Наименование
показателя

Код
строки

Код
по

бюдж
еттюй
класс
ифик
ации
Росси
йской
Феде
рации

Код
субсидии

Отраслев 
ой код КОСГУ

Анали
тичес
кая

групп
а

подви
ДОВ

доход
ов/вид

а
источ
ников

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

КФСР

в том числе: в том числе: втомчисле:

Объем 
финансового 
обеспечения, 

очередной 
финансовый 

год, руб.

субсидия на 
финансовое 
обеспечение

государсгвенн
ого

(муниципалы! 
ого)задания 

из
федерального

бюджета,
бюджета
субъекта

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

субсид 
ии на 
финан 
совое 
обеспе

выпол 
нения 
госуда 
рствен 
него 

задани 
я из 

бюдже 
та 

Федер 
альног 

о
фонда
обязат

субсидии,
предоставл

соответств 
ии с 

абзацем 
вторым 
пункта 1 

статьи 78.1 
Бюджетног 
о кодекса 

Российской 
Федерации

субсид
иина

осущес
твлени

е
капита
льных
вложе
ний

среде
тва

обязат
ельно

го
медиц
инско

го
страх
овани

я

поступления от

(выполнения работ) 
на платной основе и 
от иной приносящей 
доход деятельности

Операц 
ии по 

лицевы 
м

счетам,
открыт
ымв

органах
ФКили

ФО

Опера
циипо
лицев

ым
счетам

открыт
ымв

кредит
ных

органи
зациях

Объем 
финансового 
обеспечения, 

1-й год 
планового 

периода, руб.

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государсгвенн 
от;о

(муниципалы! 
ого) задания 

из
федерального

бюджета,
бюджета
субъекта

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

субсид 
ии на 

финанс 
овое 

обеспе 
чение 

выполн 
ения 

государ 
ственн 

ого 
задани 

я из 
бюдже 

та 
Федера 
льного 
фонда 

обязате 
льного

субсид
ИИ,

предос
тавляе
мыев
соотве
тствии

с
абзаце

м
вторы

пункта
1

статьи
78.1

Бюдже
тного
кодекс

а

субсиди 
и на 

осущест 
вление 
капитал 

ьных 
вложен

ИЙ

средств
а

обязате
льного
медици
некого
страхов

ания

поступления от 
оказания услуг 

(выполнения работ) 
на платной основе и 
от иной приносящей 
доход деятельности

Операц 
ии по 

лицевы 
м

счетам,
открыт
ымв

органа
хФК
или
ФО

Операц 
ии по 

лицевы 
м

счетам,
открыт
ымв

кредит
ных

органи
зациях

Объем 
финансового 
обеспечения, 

2-й год 
планового 

периода, руб.

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государсгвенн 
ого

(муниципалы! 
ого)задания 

из
федерального

бюджета,
бюджета
субъекта

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

субсид
иина
финан
совое
обеспе

выпол 
нения 
госуда 
рствен 
ного 

задани 
я из 

бюдж 
ета 

Федер 
альног 

о
фонда
обязат

субсид
ии,

предос
тавляе
мыев
соотве
тствии

с
абзаце

м
вторы

м
пункта

1
статьи
78.1

Бюдж
етного
кодекс

а

субсид
иина

осущес
твлени

е
калига
льных
вложен

ИЙ

средств
а

обязате
льного
медици
некого
страхов

ания

поступления от 
оказания услуг 

(выполнения работ) 
на платной основе и 
от иной приносящей 
доход деятельности

Операц 
ии по 

лицевы 
м

счетам,
открыт
ымв

органа
хФК
или
ФО

Опера 
ции по 
лицев 

ым 
счетам

откры 
тым в 
кредит 

ных 
органи 
зациях

всего
их них 
грант 

ы
всего их них 

гранты всего
их них 
грант 

ы
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 ' 31 32 33 34 35 36 37 38

Поступления, всего:
ООО 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 000 30 692 900,00 28 232 600,00 0,00 460 300,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 22 156 000,00 20 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 934 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
Поступления от иной 
приносящей доход 
деятельности, всего ООО 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 000 2 000 000,00 0,00

•
0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Поступления от 
оказания 
муниципальным 
бюджетным 
учреждением услуг 
(выполнения работ), 
предоставление 
которых для 
физических И 
юридических лиц 
осуществляется на 
платной основе, всего

130 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
130 130 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на 
выполнение 
муниципального 
задания

ООО 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 000 28 232 600,00 28 232 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 356 000,00 20 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 134 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Субсидия на 
выполнение 
муниципального 
задания

130 07.1.11.0 
. 0000.00

000.0000.
0000000.

000
130 130 28 189 400,00 28 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 356 000,00 20 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 134 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на 
выполнение 
муниципального 
задания

130 07.1.11.0
0000.50

000.0000.
0000000.

000
130 130 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о.оа 0,00 0,00

Субсидия на иные 
цели 180 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
180 180 460 300,00 0,00 0,00 460 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Субсидия на иные 
цели 180 04.5.32.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
180 180 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на иные 
цели 180 07.1.21.L

0270.00

000.0000.
0000000.

000
180 180 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на иные 
цели 180 07.1.21.L

0270.70

000.0000.
0000000.

000
180 180 30 447,00 0,00 0,00 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на иные 
цели 180 07.1.21.L

0270.80

000.0000.
0000000.

000
180 180 29 253,00 0,00 0,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Субсидия на иные 
цели 180 07.2.22.0

0000.08

000.0000.
0000000.

000
180 180 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты, всего
ООО 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 0000 31 169 676,24 28 637 818,47 0,00 460 300,00 0,00 0,00 2 071 557,77 0,00 0,00 0,00 22 156000,00 20 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 934 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
Приносящая доход 
деятельность ООО 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 0000 2 071 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 557,77 0,00 0,00 0,00 1 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Заработная плата

111 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
211 0703 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты
112 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
212 0703 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,сю 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Начисления на 
выплаты по шлаге 
труда

119 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
213 0703 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи
244 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
221 0703 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Транспортные услуги
112 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
222 0703 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Транспортные услуги
244 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
222 0703 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по
содержанию
имущества

244 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
225 0703 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, 
услуги 244 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
226 0703 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
244 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
290 0703 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
852 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
290 0703 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
853 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
290 0703 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение 
стоимости основных 
средств

244 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
310 0703 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение
стоимости
материальных запасов 244 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
340 0703 336 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 557,77 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 >0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на 
выполнение 
муниципального 
задания

ООО 00.0.00.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 0000 28 637 818,47 28 637 818,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 356 000,00 20 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 134 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

119 07.0.11.0
0000.09

000.0000.
0000000.

000
213 0703 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи
244 07.0.11.0

0000.09

000.0000.
0000000.

000
221 0703 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Коммунальные услуги
244 07.0.11.0

0000.09

000.0000.
0000000.

000
223 0703 111000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по
содержанию
имущества

244 07.0.11.0
0000.09

000.0000.
0000000.

000
225 0703 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, 
услуги 244 07.0.11.0

0000.09

000.0000.
0000000.

000
226 0703 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
244 07.0.11.0

0000.09

000.0000.
0000000.

000
290 0703 75 218,47 75 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Заработная плата
111 07.1.11.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
211 0703 20 314 500,00 20 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 278 600,00 20 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 134 600,00 19 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты
112 07.1.11.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
212 0703 366 400,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

119 07.1.11.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
213 0703 6 135 000,00 6 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Услуги связи
244 07.1.11.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
221 0703 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Коммунальные услуги
244 07.1.11.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
223 0703 953 500,00 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Работы, услуги по
содержанию
имущества

244 07.1.11.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
225 0703 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы, 
услуги 244 07.1.11.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
226 0703 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
851 07.1.11.0

0000.50

000.0000.
0000000.

000
290 0703 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия на иные 
цели 000 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
000 0000 460 300,00 0,00 0,00 460 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Прочие работы, 
услуги 244 04.5.32.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
226 0703 100 000,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение 
стоимости основных 
средств

244 04.5.32.0
0000.00

000.0000.
0000000.

000
310 0703 201 200,00 0,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение
стоимости
материальных запасов 244 04.5.32.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
340 0703 48 800,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение
стоимости
материальных запасов 244 07.1.21.L

0270.00

000.0000.
0000000.

000
340 0703 30 600,00 ( 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение
стоимости
материальных запасов 244 07.1.21.L

0270.70

000.0000.
0000000.

000
340 0703 30 447,00 0,00 0,00 30 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение
стоимости
материальных запасов 244 07.1.21.L

0270.80

000.0000.
0000000.

000
340 0703 29 253,00 0,00 0,00 29 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы
244 07.2.22.0

0000.08

000.0000.
0000000.

000
290 0703 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Остаток средств на 
начало года 500 X 00.0.00.0

0000.00

000.0000.
0000000.

000
510 510 71 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 07.0.11.0
0000.09

000.0000.
0000000.

000
510 510 405 218,47 405 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Остаток средств на 
конец года 600 X •


